
   R  E  P  R  E  Z  E  N  T  A  T  I  V  N  Í        F  I  R  E  M  N  Í        D  E  N

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

7. listopadu 2012 (středa) v 8.30 hod.
 v Kongresovém sále ČVUT – Masarykově koleji, Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice 

XIII. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ PREZENTACE PŘEDNÍCH FIREM -
PŘEDSTAVENÍ NOVÝCH A MODERNÍCH STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ V ČR 

Host:  Ing. Arch. Josef Smola
Odborná přednáška:  Ukázky téměř nulových staveb v zahraničí již zrealizovaných

                               

 08.30-09.00 Prezence  

09.00-10.00  Ing. Arch. Josef Smola  Ukázky téměř nulových staveb v zahraničí již zrealizovaných

10.00-10.20 BETOSAN BETOSAN s.r.o. - výrobce materiálů pro sanace, betonu, železobetonu, speciálních maltovin 
a dalších produktů stavební chemie.

10.20-10.40 HELUZ cihlářský průmysl HELUZ - cihelný systém pro Vás. Řešení stavby v každém detailu. Novinky společnosti - cihelné 
bloky FAMILY pro pasivní domy a nové způsoby zdění, nosné roletové a žaluziové překlady, 
cihelné komíny. 

10.40-11.00  Divize WEBER, Saint – Gobain 
 Construction Products CZ 

Omítky s přirozenou odolností proti napadení mikroorganismy.

11.00-11.30 Přestávka, občerstvení
11.30-11.50 TEGOLA BOHEMIA TEGOLA – nové materiály mezi asfaltovými šindeli.

11.50-12.10  JUB Progresivní a inovativní materiály JUB pro povrchové úpravy fasádních a vnitřních povrchů.

12.10-12.30  CEMEX Czech Republic  Nové a inovované technologie pro rychlou, úspornou a spolehlivou výstavbu. Omezení 
kročejového útlumu podlah, izolované stropy a základy, kreativní úpravy betonu apod. 

12.30-12.50  ARDEX Baustoff Systémová řešení pomocí výrobků speciální stavební chemie ARDEX.

12.50-13.10  HÖRMANN Česká republika Spirálová rychloběžná vrata HS7030 PU – novinka společnosti Hörmann.
V rámci přednášky bude představena tato novinka v sortimentu, jakož i další zajímavá 
řešení fasádních systémů.

13.10-13.30  EBM Co.   Fasádní systémy z vláknocementových desek a keramických obkladů pro provětrávané 
obvodové pláště od výrobců ETERNIT a CREATON.

13.30-13.50 RECTOR Česká republika Společnost RECTOR stropní systémy představuje nové moderní řešení žebírkových ŽB 
stropů pro bytovou a občanskou výstavbu. Nosníky z předpjatého betonu = vysoká 
únosnost a jednoduchá montáž stropů pro rozpětí až 10 m.

13.50-14.20 Závěr, slosování dotazníků o ceny, bohatá tombola , oběd                                              1. cena – horské kolo 

Prezentace  firem formou výstavky bez přednášky a prospektové služby:
Atbet,  Ferrum, Fibran Nord, H+H Česká republika, Revel, Severočeské doly a další

Vložné 200,- Kč, při účasti na obou firemních dnech (6.11. a 7.11.2012) druhý den ZDARMA

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem.

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na     www.psmcz.cz   Potvrzení  účasti zašlete nejpozději do 5. listopadu 2012 na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  do databáze spol. PSM CZ 
a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1213
mailto:prezentace@psmcz.cz

